Rubnca:__

ú i  pdk jir t jL
M l ià M

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

Memorando n° 001/2022

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 27 de Maio de 2022.

Ao Senhor !
Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, informar a Vossa Senhoria a necessidade da abertura de

Processo Administrativo, obedecendo aos rigores da lei n°. 8.666/93 e suas alterações

posteriores.

Considerando a necessidade de abertura de processo para Contratação de

empresa especializada na realização de curso para ministrar treinamento visando

capacitação de 02 (dois) servidores da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do

Maranhão/MA.

CURSO: Nova Lei de Licitações -  Inovações, implantação e questões práticas.
Dias 02, 03 e 04 de Junho/2022.

Na oportunidade, encaminho a pesquisa de preços através de Notas de Fiscais de

outros órgãos, Folder do Curso com informações e detalhes do evento.

Atenciosamente,

TARCÍSIO RAIMUNDO MOREIRA DUARTE
Diretor Geral da Câmara Municipal

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.